
PRAVIDLA A PODMÍNKY SOUTĚŽE
JEDEN ZA VŠECHNY, VŠICHNI ZA STŮL

1/2

 PROČ SE ZAPOJIT

1. Propagace vašeho klubu na vybrané pingpongové show na škole, kterou jste 
si zvolili ke spolupráci
 
 Bude vylosováno 14 nejlepších škol zapojených v soutěži u kterých pro 
 běhne velkolepá show za účasti předních českých pingpongových hrá- 
 čů spolu bohatým doprovodným programem

 Kluby jejichž školy nezvítězí však nemusí zoufat, zapojením do tohoto  
 projektu se automaticky kvalifikují na „mini pingpongové show“ díky  
 kterým se můžou zviditelnit v očích vybrané školy a získat tak přístup  
 k budoucím talentům stolního tenisu

2. Obnovení popularity stolního tenisu – věříme, že toto je ultimátním cílem  
a hnací silou nás všech

3. Díky zapojení získáte publicitu a lidé v širokém okolí se o vás dozví

4. V neposlední řadě je to finanční odměna za vámi vykonané tréninky
 
 
 JAK TO FUNGUJE A CO SE OD VÁS OČEKÁVÁ

1. Každá zapojená škola, která vyhraje pingpongovou show, musí povinně zřídit 
ping-pongový kroužek. Pokud vám budoucnost stolního tenisu není lhostejná 
a rozhodnete se zapojit do této akce, bude vašim úkolem  poskytnout svého 
trenéra pro hodiny kroužku ping-pongu na vaší výherní škole

2. V případě zájmu se zaregistruje v jednoduchém online formuláři na odkazu 
níže, kde vyplníte svůj název, kontaktní emailovou adresu a dáte nám vědět, 
že máte zájem o spolupráci se školami ve vašem okolí. Pokud máte konkrétní 



PRAVIDLA A PODMÍNKY SOUTĚŽE
JEDEN ZA VŠECHNY, VŠICHNI ZA STŮL

2/2

školy, na kterých by jste chtěli pingpongovou show uspořádat, můžete je ve 
formuláři uvést explicitně.

3. Spojíme se s vámi a společně vybereme vhodné školy pro spolupráci

4. Ty budou zapojeny do soutěže o pingpongové show
 

Online formulář pro registraci zde
 
 TERMÍNY A POSTUP

1. Nejpozději do 20. 9. se zaregistrovat prostřednictvím online formuláře z od-
kazu výše, a vybrat školy, které jste schopni zastřešit účastí svého trenéra na 
pingpongových kroužcích škol, které budou probíhat v druhé polovině školní-
ho roku 2018/2019

2. Školy musí v rámci soutěže o ping-pongovou show zaslat soutěžní fotogra-
fie do 15.10.
(Není v režii vašeho klubu. Soutěž vyhlašuje ČÁST a školy souteží prokazují 
svůj zájem o kroužek)

3. Speciální výbor porotců vybere 14 nejlepších škol do 19.10. a výsledky uve-
řejní na webu www.vsichnizastul.cz
(Není v režii vašeho klubu).

4. V období listopad-prosinec 2018 se uskuteční jednotlivé pingpongové show 
na výherních školách za vaši účasti
(Kluby budou včas kontaktovány).

5. Od začátku druhého pololetí školního začnou kroužky stolního tenisu, které 
budete metodicky zastřešovat a vést

 https://goo.gl/forms/2Qfv4G0oVdExb0D92

